
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Energetické úspory v areálu společnosti MOCCA, spol. s r.o. 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: dodávky a stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_572.html 

Identifikace projektu: Energetické úspory v areálu společnosti MOCCA, spol. s r.o.,  

OPPIK, program Úspory energie, Výzva VI.,  

registrační číslo projektu: CZ.01.3.10/0.0/0.0/20_370/0026650 

 

Název zadavatele: MOCCA, spol. s r.o. 

Sídlo zadavatele: Ruprechtická 848/32, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec 

Zastoupen: Renata Hrnčířová, Ing. Petr Minařík, jednatelé 

IČO: 49682393 

DIČ: CZ49682393 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Iveta Prášková 

Telefon: +420 739 547 265 

E-mail: praskova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

 

I. 

Dne 25. 7. 2022 byla osobě zastupující zadavatele ve smyslu § 98 odst. 3 ZZVZ doručena přes 

elektronický nástroj E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o 
čemž učinila čestné prohlášení. 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Dotaz č. 1: 

Dle zadávací dokumentace je požadováno "profil o stavební hloubce 78mmm". Tímto se dotazujeme, 

zda je možné použít profil o stavební hloubce 76mm při zachování všech tepelně-technických 

parametrů? 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil a požaduje „profil o stavební hloubce 78mm“, neumožňuje 

použití jiného profilu než minimálně stanoveného profilu v projektové dokumentaci. 

 

Dotaz č. 2: 

Dle položkového rozpočtu je požadováno výměna cca 182ks otvorových výplní. Dle zadávací 

dokumentace je předpokládaná hodnota pro část 2 - 1373974,- Kč bez DPH. Tímto se dotazujeme dle 

čeho a kdy byla tato předpokládaná cena kalkulována? Při rozsahu požadovaných prací je řádově 

nereálná, vyzýváme Vás k její aktualizaci. 

K dotazu č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu při podání žádosti o poskytnutí podpory v rámci projektu 

„Energetické úspory v areálu společnosti MOCCA, spol. s r.o.“ spolufinancovaného z Operačního 

programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, program Úspory energie, Výzva VI. 

Předpokládaná hodnota byla kalkulována v loňském roce. Zadavatel uvádí, že předpokládaná hodnota 

nemá vliv na podání nabídky účastníkem a stanovení nabídkové ceny do nabídky.  

 

V Brně dne 26. 7. 2022 

Za zadavatele – MOCCA, spol. s r.o.: 

 

Ing. Bc. Iveta Prášková  

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2022-07-26T10:19:57+0200
	Ing., Bc. Iveta Prášková




